令和 7 年 11 月 6 日

市場内事業者  各位

中央卸売市場管理課

管理センター前車両通行用信号更新工事のお知らせ

  管理センター前十字路の車両用信号更新工事を下記のとおり行いますので、ご理解、ご協力

をお願いいたします。

記

 １．日  時  令和７年 11 月 23 日（日） ９：00～１７：００

              （別途図面 2/8～5/8 予定）

              11 月 24 日（月） ９：00～１７：００

              （別途図面 6/8～8/8 予定）

        ※作業時間については変更となる場合があります

         作業箇所は別途図面による。

２. 施工業者  北電力設備工事㈱ 011-622-3911

         現場担当者 山本（やまもと）（携帯：090-8639-9572）

              作 業 者 ほか５～６名程度

３. そ の 他  作業期間中は信号機が使えないため、誘導員の手信号に従い、最徐行で通行

すること。

担当

 中央卸売市場管理課管理係

                                         松永

611-3111